



RAUL COVARRUBIAS GOMEZ
 R.F.C. COGR-350205-8H9
 SARCOFAGO No. 394, COL. TEPEYAC, C.P. 45150
 ZAPOPAN, JAL.
 TEL. (33) 3656-9930



ANEXO 2

PROPUESTA ECONOMICA

LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL No. AD/001/2018

“ADQUISICION DE CREMERIA Y PRODUCTOS LACTEOS”

017

De conformidad con los artículos 55 fracción III, 56, 59, 61 y 65 de la ley de Compras Gubernamentales, Enajenaciones y Contratación de Servicios del Estado de Jalisco y sus Municipios, la Coordinación de Adquisiciones del Sistema DIF Zapopan, convoca a los interesados en participar en la Licitación Pública LOCAL No. AD/001/2018 denominada “ADQUISICIÓN DE CREMERIA Y PRODUCTOS LACTEOS”, solicitado por el Sistema DIF ZAPOPAN, el cual se llevará a cabo mediante el ejercicio de recursos del propio Sistema, se emite el presente Anexo No. 2 para detallar los productos, presentaciones y las cantidades, información que deberá de ser tomada en cuenta para la presentación de la propuesta Técnica y económica.

PROYECCIÓN DE BEMERIA A 8 MESES DEL 01 DE FEBRERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2018							
No.	PRODUCTO	CANTIDAD NECESARIA	UNIDAD	CANTIDAD DE ACUERDO A PRESENTACIÓN	MARCA COTIZADA Y PRESENTACIÓN	PRECIO UNITARIO	TOTAL
1	CREMA	979	LITROS	1,088	LALA, 900 GR	\$52.00 ✓	\$56,576.00 ✓
2	HUEVO	4,937	KILOS	4,937	GPE, KG	\$32.00 ✓	\$157,984.00 ✓
3	JAMON DE PAVO	635	KILOS	2,539	FUD, 250GR	\$44.00 ✓	\$111,716.00 ✓
4	MANTEQUILLA	418	KILOS	418	DAISY, KG	\$75.00 ✓	\$31,350.00 ✓
5	PAN PARA HAMBURGUESA	120	PIEZAS	17	BIMBO, PZAS.	\$29.00 ✓	\$493.00 ✓
6	PAN INTEGRAL EN REBANADAS	1,281	PIEZAS	1,884	BIMBO GDE, PZAS.	\$32.00 /	\$60,288.00 ✓
7	QUESO ADOBERRA DE MESA	661	KILOS	661	A GRANEL, KG	\$88.00 ✓	\$58,168.00 ✓
8	QUESO ADOBERA PARA FUNDIR	1,145	KILOS	2,291	ESMERALDA, 500 GR	\$60.00 ✓	137,460.00 ✓
9	QUESO MOZARELLA RALLADO	255	KILOS	255	MOJICA, KG	\$92.00 ✓	\$23,460.00 ✓
10	QUESO OAXACA	417	KILOS	1,041	LALA, 400 GR	\$61.00 ✓	\$63,501.00 ✓
11	QUESO PANELA	1,876	KILOS	4,690	LA VILLITA, 400 GR	\$44.00 ✓	\$206,360.00 ✓
12	SALCHICHA DE VAPO	128	KILOS	256	FUD, 500 GR	\$38.00 ✓	\$9,728.00 ✓
13	TORTILLA DE HARINA	255	PAQUETE	1,021	TIA ROSA, PAQUETE 250 GR	\$15.00 ✓	\$15,315.00 ✓



RAUL COVARRUBIAS GOMEZ
R.F.C. COGR-350205-8H9
SARCOFAGO No. 394, COL. TEPEYAC, C.P. 45150
ZAPOPAN, JAL.
TEL. (33) 3656-9930

14	YOGURT DE SABOR	960	LITROS	960	LALA, LITRO	\$34.00	\$32,640.00
						SUBTOTAL:	\$965,039.00
						I.V.A.	\$0.00
						TOTAL:	\$965,039.00

DIF ZAPOPAN
22 ENE. 2018
REVISADO
CONTABILIDAD

319

OBSERVACIONES:

ENTREGAREMOS LOS PRODUCTOS CON MARGEN EN SU FECHA DE CADUCIDAD DE POR LOS MENOS 15 DIAS PARA SU CONSUMO

EL JAMON Y LOS QUESOS EMPACADOS AL ALTO VACIO, LA MANTEQUILLA EN PAQUETE (NO AGRANEL), LA CREMA Y EL YOGURT EN ENVASES SELLADOS (NO AGRANEL, EL HUEVO

FRESCO, CON FECHA DE POSTURA NO MAYOR A 15 DIAS

SI ALGUN PRODUCTO SE REGRESA O HACE FALTA EN EL PEDIDO, SE REPONDRA EN EUN PALSO MAXIMO DE 24 HORAS

SURTIREMOS EL PEDIDO LOS LUNES DE 8 AM 1 PM EN TODOS LOS CENTROS

CUMPLIREMOS CON LAS ESPECIFICACIONES DE LA NOM-251-SSA1-2009 (DISPOSICIONES GENERALES PARA LA ACEPTACION O RECHAZO)

ES IMPORTANTE MENCIONAR QUE EL PROVEEDOR ADJUDICADO NO DEBERÁ DE HACER NINGÚN CAMBIO AL SURTIR LA CREMERIA Y PRODUCTOS LACTEOS SOLICITADOS EN LOS PEDIDOS, EN CASO DE SURTIR ALGÚN PRODUCTO QUE NO ESTE DENTRO DE ESTA RELACIÓN, SERÁ RESPONSABILIDAD DEL PROVEEDOR YA QUE DICHO PRODUCTO NO ESTARÁ AUTIRZADO PARA SU PAGO.

ADEMAS:

a) **VIGENCIA DE COTIZACIÓN:** Del 1ro. de Febrero al 30 de Septiembre de 2018

b) **GARANTIA DE LOS PRODUCTOS:** Cumplimiento de obligaciones mediante fianza solicitada en las bases de la licitación AD/001/2018.

c) **CONDICIONES DE PAGO:** Crédito 15 días

d) **ENTREGA A DOMICILIO:** En cada uno de los centros donde nos indiquen